
 

 

 

                      Dz-16.0021.6.2019 

 

 

 

Uchwała Nr VI/51/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań do realizacji w ramach programu 
„Nowa Huta dziś !” w roku 2019  

 

Na podstawie  §3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                  

w sprawie  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVI  Bieńczyce  w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) , w zw. z § 10 ust. 1 uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu „Nowa Huta dziś !” zmienionej uchwałą  

Nr LXX/1706/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu pn. ”Nowa 

Huta dziś !”, Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Ustala się ostateczną hierarchiczną listę zadań do realizacji w ramach programu „Nowa Huta dziś!” 

w roku 2019:  

- os. Przy Arce ul. Ptaka – remont nawierzchni od bloku nr 19 w kierunku ul. Obrońców Krzyża. 

 

§ 2  

 

Środki finansowe dla Dzielnicy XVI Bieńczyce przeznaczone na realizację programu „Nowa Huta 

dziś” w roku 2019 w wysokości 352 058 zł  wykorzystać na zadania wymienione w  § 1 do 

wysokości przyznanych środków. 

 

 § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Prezydent Miasta Krakowa Zarządzeniem Nr 198/2019 z dnia 31.01.2019r. ustalił podział środków na realizację 

programu „Nowa Huta dziś” w roku 2019   

 


